
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc, Località Santo Janni- 88100 – Catanzaro Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 –C.F.97061290793 
czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 

web: www.icdonmilanicz.edu.it 

  Prot. n. 7067                                                                                                                               Catanzaro, 25 novembre 2021 
 

Ai genitori 
Alle docenti 

Ai Collaboratori Scolastici 
Plesso di scuola dell’infanzia di Sala Campagnella 

Sezione IB  
Al DSGA 

Al Referente Covid 
dell’Istituto 

al RSPP 
al RLS 

Al Presidente del Consiglio d’Istituto 
All’Asp di Catanzaro 

 Al Sindaco di Catanzaro 
Al sito web  

Agli atti 
 
Oggetto: disposizione sospensione attività didattica in presenza _Scuola dell’Infanzia Sala Campagnella_ sezione IB. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
• Considerata la comunicazione pervenuta, in data 24/11/2021, dall’asp di Catanzaro, della accertata positività 
al tampone molecolare per il virus SARS-CoV-2 di un’alunna frequentante la sezione IB del plesso di scuola 
dell’infanzia di Sala Campagnella;  
• Considerato l’ordine di scuola all’interno del quale non è previsto, da un punto di vista normativo, l’uso delle 
mascherine da parte dei bambini; 
• Attivate le procedure previste dai protocolli dell’I.C. “ Don Milani Sala” e  ministeriali; 
• Sentita per le vie brevi la figura di riferimento dell’ASP di Catanzaro, indicata come contatto per le scuole, 
dott.ssa A. Palmieri; 
• Sentito per le vie brevi il Presidente del Consiglio di Istituto; 
 

DISPONE 
 

la sospensione dell’attività didattica in presenza per la sezione IB del plesso di Scuola dell’Infanzia di Sala 
Campagnella, a partire da domani, 26/11/2021, in attesa di ricevere comunicazione ufficiale dell’esito dei tamponi 
somministrati in data odierna ai soggetti della comunità scolastica individuati quali contatti stretti. 
 
 
 

   
 

   

 

 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/

